TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP HASIL 
PERBAIKAN KEDUA (DPTHP-2) DALAM PEMILIHAN 

UMUM TAHUN 2019. 

KESATU      : Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-2) 

dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 adalah : 

Laki - Laki Perempuan Jumlah 

536.011 

527.873 

1.063.884 

Terbilang : Satu juta enam puluh tiga ribu delapan 
ratus delapan puluh empat. 

KEDUA    : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 
kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di : Kebumen 
    pada tanggal       :